
SOMME SECTEUR EST

Concours du 03/07/2016 sur BLOIS

Point extrême : 302 kmsPoint avant : 255 kms182 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 940
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 17/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DETAILLE Ghislain
PRONIER Marceau
DETAILLE Ghislain
MERIAUX René
QUEULIN Olivier
DETAILLE Ghislain
MERIAUX René
MERIAUX René
MERIAUX René
DURANNEL Père & Fil
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DETAILLE Ghislain
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THEVENIN Florentin
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Gains
10:42:49
11:11:06
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11:13:40
10:38:16
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11:11:14
11:21:36
10:55:46
11:15:16
11:08:34
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10:59:42
11:01:27
11:01:33
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